

DEVIS N° JU24038

ST-GENIS POUILLY, le 05/02/2024

Chantier

COMMUNE D'ORNEIX

45 RUE DE BEJOURD
01210 ORNEIX

Objet : EXTENSION CTM ORNEIX TRANCHE 2: TRAVAUX COMPLEMENTAIRES

PL-Kar

Réf.	Désignation	Un	Quantité	Prix unit.	Montant H.T.
1	<u>EXTENSION CTM ORNEIX TRANCHE 2: TRAVAUX COMPLEMENTAIRES</u>				
1.1	<u>Déplacement Dérivations Eau froide durant chantier</u>				
1.1.1	<u>Intervention du 6/9/2023:</u> Tirage Alimentation EF CUI 16-18 (cuivre, raccord,...)	U	1,00	437,54	437,54
1.1.2	Robinet extérieur 1/2x3/4 - GUARESKI	U	1,00	105,14	105,14
1.1.3	Modification tuyau EF pour pose des plots béton	U	1,00	136,34	136,34
	TOTAL 1.1				679,02
	TOTAL 1				679,02
2	<u>TRAVAUX COMPLEMENTAIRES SANITAIRES</u>				
2.1	<u>Eau froide:</u> Collecteur EF 10D - 3/4" pré-équipés avec vannes 1/2"	U	1,00	614,58	614,58
2.2	<u>Eau chaude:</u> Collecteur EF 9D - 3/4" pré-équipés avec vannes 1/2"	U	1,00	588,58	588,58
2.3	Raccord égal mâle - femelle laiton 20*27 - 3/4" - GRK	U	2,00	24,81	49,62
2.4	Etrier pour collecteur 3/4	U	2,00	87,39	174,78
	TOTAL 2				1 427,56
3	<u>TRAVAUX COMPLEMENTAIRES CHAUFFAGE</u>				
3.1	Alimentation Aller/Retour Multicouche 26 (multicouche, raccords à sertir,...)	U		369,90	
3.2	Alimentation EF-EC PER 13-16 (passage en plafond, robinet arrêts,...)	U	6,00	287,79	1 726,74
3.3	<u>Chauffage:</u> Collecteur A/R Chauffage 9D - 3/4" pré-équipés avec vannes 1/2"	U	1,00	588,58	588,58
3.4	Raccord égal mâle - femelle laiton 20*27 - 3/4" - GRK	U	1,00	24,81	24,81
3.5	Etrier pour collecteur 3/4	U	2,00	87,39	174,78

Réf.	Désignation	Un	Quantité	Prix unit.	Montant H.T.
3.6	Purgeur d'air automatique PGOVC avec clapet d'isolement 3/8" mâle - Gitral	U	2,00	50,05	100,10
3.7	Remplacement Ensemble thermostatique fileté mâle MB Expert avec tête liquide, corps équerre fileté mâle 15 x 21, coude de réglage 15 x 21 - Éligible RT 2012 Kv=0,38	U	6,00	106,38	638,28
	TOTAL 3				3 253,29
4	<u>MOINS-VALUE MARCHÉ</u>				
4.1	SUPPRESSION RECEVEUR A CARRELE DE 90 X 90 WEDI FUNDO PRIMO ECOULEMENT CENTRAL KIT D'ETANCHEITE WEDI FUNDO	U	1,00	386,77	386,77
	TOTAL 4		-1,00	386,77	-386,77

Date, signature du client

"Lu et approuvé, bon pour travaux

"

Total H.T.	4 973,10
T.V.A. 20,00 %	994,62
Total T.T.C.	5 967,72
Net à payer (Euros)	5 967,72

Mode de règlement : VIREMENT 30 JOURS**Durée de Validité** : 3 Semaines

" En cas de requalification par l'administration fiscale sur le taux de TVA applicable aux travaux réalisés pour mon compte, je soussigné, COMMUNE D'ORNEX m'engage à assumer la totalité de la régularisation (principal, pénalités, intérêts) et à rembourser l'entreprise rectifiée fiscalement des sommes versées par elle à ce titre ".